АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «21» января  2019 г.

О принятии в состав муниципальной казны Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельных участков
	                                                      № 5

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 26.10.2012г. №14, Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок
	Смоленская область, р-н Шумячский, д.Лысовка
	2500
	67:24:1080101:9
	67-67/006-67/006/013/2015-356/2 05.06.2015г
	87850

	2
	Земельный участок
	Смоленская область, р-н Шумячский,д.Ворошиловка
	8700
	67:24:1010101:60
	67-67-06/159/2014-511 12.12.2014г
	365052

	3
	Земельный участок
	Смоленская область, р-н Шумячский, д.Гневково
	5000
	67:24:0680101:87
	67:24:0680101:87-67/006/2017-3
15.09.2017г
	189950

	4
	Земельный участок
	Смоленская область, р-н Шумячский, д.Погорелово
	6600
	67:24:0540101:19
	67:24:0540101:19-67/006/2018-3
16.01.2018г
	198660

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            В.П.Старченкова